Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000
Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Expediente Administrativo nº: 25497/2023

Chamamento Público 012/2023

Assunto: Homologação ou não do resultado.

Senhor Prefeito:

Encaminho a Vossa Senhoria o Processo Digital acima citado para

HOMOLOGAÇÃO ou não da decisão desta Comissão de Licitação referente ao

processo licitatório na modalidade Chamamento Público 012/2023, Credenciamento
de Laboratórios Regionais de Próteses Dentárias para prestação de
serviços odontológicos de confecção de próteses dentárias sob medida,
para atender a demanda da população do município de Sapucaia do
Sul/RS, em conformidade com a Lei n. 14.133/2021, que regulamenta o
art. 37, XXI, da Constituição Federal de 1988.

Empresa Credenciada:

NSA ODONTOLOGIA LTDA
CNPJ 34.404.340/0001-25, situada na Avenida dos Imigrantes, nº 2379, Bairro:

Rio Maina, Criciuma-SC.

Sapucaia do Sul, 16 de Fevereiro  de 2024.

         Ciente em 16/02/2024

               HOMOLOGO

Volmir Rodrigues
Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul

http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br
mailto:licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

		2024-02-16T13:35:19-0300
	Gab@1967@
	VOLMIR RODRIGUES:442.431.030-20 1